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Kamiq



Pažinkite save iš visų 
pusių
Tyrinėjimas – tai dalis mūsų esybės. Nuo 
kasdienių atradimų iki didžiųjų kelionių – 
pasauliui tyrinėti reikia drąsaus kompaniono, 
kad atrastumėte save. Tokio, kaip naujasis 
Škoda Kamiq.

Kamiq – tai mažo visureigio gebėjimai 
keliauti visur, turintis žaismingą ir 
kūrybišką išvaizdą. Viduje jis itin patrauklus 
ir funkcionalus, su daugybe komforto, ryšio 
ir saugumo funkcijų. Gyvenimą palengvina 
tokie kasdienės magijos akcentai kaip LED 
šviesos diodų priekiniai žibintai, „Climatronic“ 
oro kondicionavimo sistema, elektra valdomas 
bagažinės dangtis ir funkcionali informacijos 
ir pramogų sistema.

Tai sumanus būdas tyrinėti. Štai, ką reiškia 
Škoda.
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Pavasario vasaros 
rudens žiemos 
kolekcija
Drąsus stilius kasdieniam tyrinėtojui. SUV 
automobilio proporcijos ir puikus dydis 
kelionėms mieste. Kamiq suderina viską, ko 
reikia įprastai dienai, su galimybėmis, kurios 
praverčia išsiruošus į nuotykius. Naujos 
išvaizdos dėka, visada būsite dėmesio centre.





Atraskite visapusį grožį Patrauklios naujoviškos išvaizdos akcentai prasideda priekyje –  
platesnės grotelės, ryškesni priekiniai žibintai ir išsiskiriantis naujas 
buferis. Kartu jie suteikia naujajam Kamiq solidesnį, dinamiškesnį sti-
lių. Dėmesį patrauks ir galinis buferis su integruotu difuzoriumi ir 
naujo stiliaus galiniai žibintai. Tai įspūdingos išvaizdos šeimyniškos 
prigimties tyrinėtojas.

Panoraminis stogas
Išorėje panoraminis stogas pabrėžia elegantišką ir sti-
lingą išvaizdą. Viduje jis praskaidrina interjerą ir atveria 
vaizdą į dangaus platybes.

Su niekuo nesupainiojama forma
Galiniai žibintai kartu su atšvaitais sukuria charakteringą 
C formą, todėl Kamiq lengvai atpažįstamas iš pirmo 
žvilgsnio. Atnaujintas galinis buferis su „Platin Grey“ 
spalvos integruotu galiniu difuzoriumi pabrėžia drąsų 
stilių.





Matriciniai priekiniai žibintai
Jie traukia akį ir padeda matyti. Trimatis dizainas 
su kristaline struktūra yra vienas ryškiausių šio 
automobilio bruožų, o pažangi „TOP LED Matrix“ 
technologija pagerina kelio matomumą.

Dinaminiai galiniai žibintai
Ryški LED šviesa ir nepaliekantis abejingų dizainas 
padės Jums būti matomiems. Kristaliniai elementai 
ir dinamiška posūkio signalo funkcija „TOP LED“ 
galiniuose žibintuose atkreips visų už Jūsų 
važiuojančiųjų dėmesį.

Teprasideda šviesų šou





Elektra valdomas bagažinės dangtis
Elektra valdomą bagažinės dangtį atidarysite vos tik 
paspausitę mygtuką užvedimo raktelyje ar bagažinės 
dangčio atidarymo mygtuką. 

KESSY sistema
Daugiau nebereikės vargti ieškant raktų. Naudojant 
beraktę atrakinimo, užvedimo ir užrakinimo sistemą, 
durys atrakinamos arba vėl užrakinamos vos palietus 
durų rankeną. Jums tereikia turėti raktą kišenėje.



Durų krašto apsauga
Apsaugokite savąjį ir kitus automobilius stovėjimo 
aikštelėje. Durų kraštų apsauga patikimo 
mechaninio mechanizmo dėka saugo nuo durelių 
įlenkimų.







Atradimai prasideda 
viduje
Draugiškas šeimai, bet kartu orientuotas į vai-
ruotoją ir stilingas. Naujajame interjere domi-
nuoja 10 colių virtualus prietaisų skydelis ir 9 
colių „Škoda Navigation“ ekranas centrinės 
konsolės viduryje. Prietaisų panelio 
dekoratyvinius intarpus galima rinktis iš naujų  
variantų, dirbtinės odos „Suedia“ arba 
naujoviško anglies pluošto išvaizdos audinio. 
Prie jų dera visų apdailos lygių atnaujinto 
dizaino sėdynių apmušalai. Interjerui 
baigiamuosius akcentus suteikia naujasis 
foninis aplinkos apšvietimas „Ambient Light“, 
su dviem perjungiamomis spalvomis.



Climatronic sistema
Palaikyti malonų klimatą automobilyje dabar lengviau 
nei bet kada anksčiau. „Climatronic“ oro 
kondicionavimo sistemoje yra pora mygtukų, kuriais 
galima reguliuoti oro srautą neatitraukiant akių nuo 
kelio.



Jungiamumas
Informacijos ir pramogų sistemos ekrane galite 
naudotis programėlėmis „Apple CarPlay“ ir 
„Android Auto“ belaidžių sąsajų dėka arba per 
USB-C jungtis, kurios taip pat užtikrina greitą 
45 W prietaisų įkrovimą.

Visada įkrauta
Su pora standartinių USB-C jungčių ir papildomai 
pasirenkamu belaidžiu įkrovimu, galite visada 
lengvai įkrauti savo įrenginius.

Iki norų išsipildymo – 
vos vienas bakstelėjimas

Šiuolaikiniame skaitmeniniame pasaulyje reikia, kad Jūsų kasdienis 
palydovas rūpintųsi ir Jūsų skaitmeniniais poreikiais. Nesvarbu, ar 
tai būtų prietaisų įkrovimas, ar naujausios informacijos pateikimas 
dide-liame ekrane, Kamiq turi sprendimą.





„Škoda Connect“ - 
skaitmeninis pasaulis 
visada su Jumis

Palaikykite ryšį, kad ir kur būtumėte. Būti nuolat prisijungus prie 
interneto reiškia visada turėti prieigą prie pramogų, informacijos ir 
būtinos pagalbos keliaujant. „Škoda Connect“ yra Jūsų vartai į 
neribotų bendravimo galimybių pasaulį.

MyŠKODA Essentials
Mėgaukitės visišku automobilio valdymu. Atsisiųskite 
„MyŠKODA Essentials“ ir bet kada pasiekite visas 
reikalingas paslaugas – kelionės duomenis, informaciją 
apie degalų likutį, užrakinimą ir atrakinimą ar net 
gaukite nuorodas, kur paskutinį kartą palikote 
automobilį.

Internetinė eismo informacija
Naudodamiesi internetine eismo informacija visada 
žinosite naujausią informaciją, todėl sutaupysite laiko 
ir išvengsite streso, patiriamo stovint spūstyse. Jei 
ši funkcija įjungta, navigacijos sistema automatiškai 
parinks maršrutą, kad kelionės tikslą pasiektumėte 
laiku.





Papildomos 
jungiamumo galimybės

Atraskite papildomų parinkčių ir funkcijų. Pavyzdžiui, su skaitmeniniu balso asistentu Laura, 
kuris yra įdiegtas automobilyje. Su „SmartLink“ funkcija, palaikančia „Apple CarPlay“ ir 
„Android Auto“, automobilio informacijos ir pramogų sistema leidžia saugiai naudotis 
telefonu vairuojant. Automobilio jungiamumo funkcijas taip pat galite išplėsti papildomomis 
informacijos ir pramogų sistemos programėlėmis, skirtomis, pavyzdžiui, orų prognozei, 
naujienoms, skaitmeniniam žinynui, eismo sąlygų stebėjimui ir kt.

Traffication
Programėlė „Traffication“ didina Jūsų saugumą, nes teikia 
įspėjimus, susijusius su eismu netoli automobilio. Veikdama 
foninėje aplinkoje, ji įspėja Jus, jei bandote važiuoti ne tuo 
keliu. Pranešimai taip pat rodomi tuo atveju, jei netoliese 
įjungiami kitos transporto priemonės avariniai žibintai.

Skaitmeninis balso asistentas – Laura
Ši internetinė valdymo balsu sistema supranta sklandžius 
sakinius. Pasakykite kelionės tikslą natūralia šneka, 
diktuokite tekstinius pranešimus ar net paprašykite jos 
papasakoti Jums anekdotą. Skaitmeninis asistentas Laura 
yra pasiruošęs įvairiausioms užduotims. Norėdami, kad 
Jūsų pageidavimai būtų išpildyti, tiesiog susisiekite su juo 
sakydami „Okay, Laura!“.





Daiktadėžė gale sėdintiems keleiviams
Gale sėdintiems keleiviams patiks išmanioji daiktadėžė, 
įrengta per vidurį. Joje yra pritaikomas puodelių 
laikiklis, kurį, kai jo nereikia, galima atlenkti ir padaryti 
daugiau vietos viskam, ko gali prireikti.

Dviguba kišenė
Daiktus laikykite dvigubose kišenėse, esančiose 
priekinių sėdynių galinėse dalyse. Didesnėje puikiai 
telpa nešiojamas kompiuteris ar planšetė, o 
mažesnėje –  išmanusis telefonas.

Kupinas netikėtumų, 
kaip ir Jūs

Jūs ir Jūsų šeima ar draugai galite tyrinėti pasaulį. Kamiq pasirūpins 
visomis smulkmenomis. Viską, ko gali prireikti, galima patogiai 
laikyti įvairiose sumaniai įrengtose vietose salone. Viskas po ranka, 
visada pasiruošę tyrinėti.



Tinklelių rinkinys
Viskas savo vietoje ir lengvai matoma. Šis trijų tinklelių 
rinkinys neleidžia daiktams judėti, bet tuo pat metu jie 
yra gerai matomi.



Tegul Jūsų daiktai 
keliauja, kaip keleiviai

Kad ir kur keliautumėte, visada naudinga turėti vietos viskam, ko gali 
prireikti. Dar geriau, kad daiktai būtų gerai sutalpinti ir saugiai pritvir-
tinti. Su 400 litrų bagažo skyriaus talpa ir įvairiomis sumaniai sukur-
tomis detalėmis bei daiktadėžėmis Jums niekada nereikės rinktis, ką 
pasiimti su savimi.

Krovinių tvirtinimo elementai
Lengvas būdas pritvirtinti didesnius daiktus. Krovinio ele-
mentai prie grindų tvirtinami lipukais ir gali būti sulanks-
tomi bet kokiu kampu.

Tinklinė kišenė
Lengvesnius daiktus, kurie turėtų būti po ranka net ir 
tada, kai bagažinė yra pilna, galima laikyti praktiškame 
tinkle, nepastebimoje vietoje po bagažinės dangčiu.



Numatoma adaptyvioji pastovaus greičio 
palaikymo kontrolė
Naudodama radaro įrenginį, kamerą su kelio ženklų 
atpažinimo funkcija, GPS technologiją ir tikslią 
informaciją iš kelių žemėlapio, Numatoma adaptyvioji 
pastovaus greičio palaikymo kontrolė gali numatyti 
važiavimo sąlygas artimiausiems 1–2 km. Dėl to 
sistema prireikus gali automatiškai reguliuoti važiavimo 
greitį – paprastai prieš posūkį ar žiedinę  sankryžą 
arba įvažiuojant į zoną, kurioje ribojamas greitis. Sistema 
padidina vairuotojo komfortą ir saugumą, taip pat 
sumažina degalų sąnaudas ir CO₂ emisiją.



„Travel Assist“ sistema „Travel Assist“ sistema sujungia adaptyviąją pastovaus greičio 
palaikymo sistemą (įskaitant „Front Assist“) ir adaptyviosios eismo 
juostos palaikymo sistemos funkcijas. Siekiant maksimalaus 
saugumo, vairuotojas privalo išlikti dėmesingas. Štai kodėl lytėjimo 
sensoriai „jaučia“, kada vairuotojas laiko rankas ant vairo ir perduoda 
atitinkamą signalą sistemai. Jei sistema nustato, kad vairuotojas nėra 
pakankamai įsitraukęs į vairavimą, įjungiamas vaizdinis ir garsinis 
įspėjimai ir galiausiai funkcijos yra išjungiamos.

Adaptyvioji eismo juostos palaikymo 
sistema
Sistema gali išlaikyti automobilį važiuojamos eismo 
juostos viduryje ir įspėti vairuotoją nuo jos nukrypus. Ji 
taip pat gali perimti automobilio valdymą, jei kelio 
darbų metu pasikeičia eismo juosta.

Side Assist
Naudodama radaro jutiklius galiniame buferyje, „Side 
Assist“ sistema, kuri gali aptikti kitas transporto 
priemones ir sunkiau matomus objektus, pvz., 
dviratininkus iki 70 m atstumu, stebi zonas už ir šalia 
Jūsų automobilio. Atsižvelgdama į atstumą iki aplinkui 
esančių transporto priemonių ir jų greitį, ji 
nusprendžia, ar įspėti vairuotoją, ar ne.
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„Matrix Beam“ funkcija
LED matriciniai priekiniai žibintai yra su „Matrix 
Beam“ funkcija. Tai leidžia pastoviai naudoti tolimąsias 
šviesas, neakinant kitų vairuotojų. Naudojant priekinio 
stiklo viršuje esančią vaizdo kamerą „Matrix Beam“ 
funkcija reaguoja į aplinkui esantį eismą ir išjungia tik 
kai kuriuos žibintų segmentus. Kiti segmentai yra 
įjungti ir apšviečia kelią. „Matrix Beam“ funkcija taip 
pat naudoja informaciją iš navigacijos sistemos. 
Todėl tolimosios šviesos įsijungs tik tada, kai būsite 
išvažiavę iš gyvenvietės.



Papildomos pagalbinės 
funkcijos

Kelyje galite susidurti su įvairiais netikėtumais. Siekiant užtikrinti, kad 
automobilis būtų pasirengęs visoms situacijoms, kurios gali įvykti kelyje, 
jame yra įdiegtos pagalbinės sistemos, turinčios daugybę funkcijų, kurios 
padės vairuotojui.

Įspėjimo apie eismą už automobilio 
sistema
Naudojant „Side Assist“ jutiklius galiniame buferyje, 
įspėjimo apie eismą už automobilio sistema padeda 
saugiai išvažiuoti iš stovėjimo vietos esant prastam 
matomumui. Ši sistema netgi gali automatiškai 
stabdyti, jei užfiksuoja neišvengiamą pavojų.

Pagalbinė parkavimo sistema
Naudodami pagalbinę parkavimo sistemą, sumažinkite 
sunkumus statant automobilį ankštose vietose. Ji 
automatiškai parenka tinkamą stovėjimo vietą ir saugiai 
pastato automobilį lygiagrečiai arba statmenai pastatytų 
automobilių eilėje šalia kitų transporto priemonių.



„Monte-Carlo“ yra registruotas „Monaco Brands“ prekių ženklas



Monte
Carlo



„Monte-Carlo“ yra registruotas „Monaco Brands“ prekių ženklas



Mūsų sportinių 
automobilių tradicijos 
skirtos Jums

Tikrąja Škoda ralio dvasia pasižymintis Kamiq Monte Carlo yra pasiruo-
šęs Jus lydėti keliaujant per žiemiškus kalnus ir žavingas miestų gatves. 
Jį vairuodami, mėgausitės sportišku stiliumi vakaro išvykai į miestą ar 
savaitgalio kelionei į užmiestį.

Čempionas kiekviename kelyje
Trykštantis džiaugsmu ir funkcionalus. Išskirtinė 
išvaizda prasideda nuo aerodinaminio priekinio 
buferio su integruotu oro aptaku, dar labiau 
patobulintomis blizgiomis juodomis detalėmis. „TOP 
LED Matrix“ priekiniai žibintai yra standartinėje 
komplektacijoje, kad galėtumėte puikiai matyti ir būti 
pastebėti.

Blizgus juodas difuzorius gale išryškina drąsią galinio 
buferio formą ir pabrėžia Kamiq Monte Carlo sportišką 
dvasią. Už Jūsų važiuojantys vairuotojai taip pat pastebės 
įstabiai atrodančias blizgančias juodas raides.



„Monte-Carlo“ yra registruotas „Monaco Brands“ prekių ženklas



Išreikškite savo 
ekstravertiškas 
savybes
Dinamiškos „Monte Carlo“ interjero savybės 
leidžia dar labiau mėgautis vairavimu. Dizai-
nas ir medžiagos skirtos kasdienybei suteikti 
magijos prieskonį. Anglies pluošto 
išvaizdos prietaisų panelio ir durelių intarpai 
sukuria patrauklų, modernų stilių, kurį 
pabrėžia būdingi raudoni apmušalų akcentai. 
Daugiafunkcis sportinis vairas, aptrauktas 
perforuota oda, šlifuoto aliuminio pedalų 
apdailos suteikia sportiškumo ir juodos 
spalvos lubos sukuria dinamišką atmosferą, 
sustiprinančią vairavimo malonumą. 
Komfortui užtikrinti siūlomas gausus funkcijų 
sąrašas, įskaitant „Climatronic“ klimato 
kontrolę,  8-nių garsiakalbių stereo sistemą 
ir perjungiamą foninį apšvietimą, o važiavimo 
režimo pasirinkimas leidžia vairuotojui 
pasirinkti dinamišką arba nuosaikų Kamiq 
charakterio stilių.
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Vadovaukitės savo 
instinktais, o ne 
kažkieno nuostatomis

„Monte Carlo“ akcentai sukuria sportiškesnį pojūtį nedarant kompro-
misų komfortui ar praktiškumui. Automobilis siūlomas su 
sportinėmis sėdynėmis, sportiniu vairu, anglies pluošto išvaizdos 
prietaisų panelio dekoratyviniu intrapu ir durų elementais bei dviejų 
spalvų foniniu apšvietimu.

Visas dėmesys vairuotojui
Daugiafunkcis sportinis vairas aptrauktas perforuota oda, 
kad būtų dar smagiau laikyti rankose, o „Monte Carlo“ 
ženkliukas suteikia daugiau stiliaus. Standartinį 8-nių 
colių skaitmeninį ekraną galima perjungti į sportinį 
režimą.

Sportinės sėdynės
„Monte Carlo“ sėdynės patrauks Jūsų dėmesį sportiškais 
raudonos ir pilkos spalvos akcentais. Jos suteikia puikų 
šoninį prilaikymą dinamiškam vairavimui ir daug komforto 
kasdienėms kelionėms.







„Studio“ interjeras
Pilkas metalinis dekoratyvnis intarpas su blizgiu 
juodu dekoru ir juodos/pilkos spalvos audinio 
apmušalais.



Essence Į standartinę „Essence“ versijos įrangą įeina 8-nių colių „Škoda Infotaiment“ multimedijos 
ekranas, 8-nių colių skaitmeninis prietaisų skydelio ekranas, rankiniu būdu reguliuojamas oro 
kondicionierius, „Bluetooth“ sąsaja, jutikliai gale, LED priekiniai žibintai ir kt.

Studio 
„Studio“ interjeras pasižymi moderniu, praktišku dizainu, 
kurį sudaro juodos ir pilkos spalvos apmušalai su pilkos 
spalvos metaliniais paviršiais, blizgūs juodi dekoro elemen-
tai ir satino juodos spalvos durų elementai.



„Loft“  interjeras
„Krepp“ perdirbtos medžiagos paviršiai su blizgiu juodu 
dekoru ir „Krepp“ perdirbto/juodo audinio apmušalais.



Selection 
Į standartinę „Selection“ versijos įrangą įeina elektra valdomi priekiniai ir galiniai langai, dau-
giafunkcis vairas, medžiaginis prietaisų panelio dekoratyvinis intarpas, reguliuojamo aukščio 
priekinės sėdynės, pajudėjimo įkalnėje pagalba, „Easy Start“, LED rūko žibintai, kišenės 
mobiliajam telefonui ir kt. „Selection“ versiją galima rinktis iš keturių interjero dizaino 
variantų

Loft
„Krepp“ perdirbtos medžiagos dekoratyvinis 
intarpas prietaisų panelyje, „Krepp“ perdirbtos 
medžiagos sėdynės ir blizgus juodas dekoras suteikia 
„Loft“ interjerui stilingo šiuolaikiškumo.



„Lodge“  interjeras
Pilkas „Suedia“ prietaisų panelio dekoratyvinis intarpas su 
vario dekoru ir pilkos spalvos „Suedia“/juodo audinio 
apmušalais.



Selection 

Lodge
Pilkos spalvos „Suedia“ prietaisų panelio dekoratyvinis 
intarpas, apmušalų derinys su vario spalvos dekoru ir 
dviejų spalvų foniniu apšvietimu suteikia „Lodge“ 
interjerui prabangos pojūtį, kurį pabrėžia odinis 
daugiafunkcis vairas, grindų kilimėliai ir galinis porankis.



„Dynamic“ interjeras
Juodas „Suedia“ prietaisų panelio dekoraryvinis intarpas su 
raudonu dekoru ir juodos splavos „Suedia“ / juodo audinio 
apmušalais.



Selection 

Dynamic
Pagrindinis „Dynamic“ interjero akcentas – sportinės 
sėdynės, kurias papildo sportinis vairas, juodas „Suedia“ 
prietaisų panelio dekoratyvinis intarpas ir raudonas 
dekoras. Juodos lubos, šlifuoto aliuminio pedalų 
apdailos ir durų slenksčiai su užrašu „Kamiq“ papildo 
sportinę išvaizdą.



„Suite“  interjeras
Juodas „Suedia“ prietaisų panelio dekoratyvinis intarpas 
su chromu ir juodos spalvos „Suedia“ / juodais odiniais 
apmušalais.



Selection 

Suite
Elegantiškas „Suite“ interjero stilius prasideda nuo 
juodos odos ir „Suedia“ sėdynių apmušalų, kuriuos dar 
labiau pabrėžia chromo dekoras ir juodas „Suedia“ 
prietaisų panelio dekoratyvinis intarpas. Odinis 
vairas, šildomos priekinės sėdynės ir elektra valdoma 
vairuotojo sėdynė papildo prabangos pojūtį.



„Monte Carlo“ interjeras
Anglies pluošto išvaizdos prietaisų panelio dekoratyvinis 
intarpas su raudonu dekoru ir anglies pluošto išvaizdos/juodo 
audinio apmušalai.



Monte Carlo
Į standartinę „Monte Carlo“ versijos įrangą įtraukta „Climatronic“, automatiškai tamsėjantis 
veidrodėlis, važiavimo režimo parinkimo sistema, „Wireless SmartLink“, 8-nių garsiakalbių 
stereo sistema, anglies pluošto išvaizdos prietaisų panelio dekoratyvinis intarpas, foninis 
apšvietimas, „TOP LED Matrix“ priekiniai žibintai, LED rūko žibintai su posūkio apšvietimo 
funkcija ir kt.

Monte Carlo
Išskirtinis „Monte Carlo“ versijos stilius apima ir inter-
jerą, kurio svarbiausi akcentai – anglies pluošto 
išvaizdos sportinės sėdynės su raudonais akcentais, 
anglies pluošto išvaizdos prietaisų panelio paviršius ir 
durų elementai, sportinis vairas ir pedalai, juodos lubos



Spalvos

Moon White metallic

Candy White uni Brilliant Silver metallic



Phoenix Orange metallic Velvet Red metallic

Energy Blue uni Race Blue metallic

Graphite Grey metallic Magic Black metallic



Ratai

18“ lengvojo lydinio, juodos spalvos ratlankiai „Ursa“*

18" lengvojo lydinio, juodos/sidabrinės spalvos, poliruoti 
ratlankiai „Vega Aero“

18" lengvojo lydinio, su juodos/sidabrinės 
spalvos, ratlankiai „Ursa“

17" lengvojo lydinio, juodos spalvos, su juodos 
spalvos gaubtais, ratlankiai „Kajam Aero“*

17“ lengvojo lydinio, sidabrinės spalvos, su juodos 
spalvos dekoratyviniais gaubtais, ratlankiai „Kajam Aero“

18“ lengvojo lydinio, sidabrinės spalvos ratlankiai 
„Fornax“



17“ lengvojo lydinio, juodos/sidabrinės spalvos, poliruoti 
ratlankiai „Propus Aero Black“

16" lengvojo lydinio, juodos/sidabrinės spalvos, poliruoti 
ratlankiai „Montado Aero“

17" lengvojo lydinio, sidabrinės spalvos ratlankiai 
„Stratos“

16" lengvojo lydinio, sidabrinės spalvos ratlankiai
„Nyota“

16" plieniniai, su dekoratyviniais gaubtais, 
ratlankiai „Tecton“

16" lengvojo lydinio, sidabrinės spalvos ratlankiai
„Cortadero Aero“

* Galimi tik Monte Carlo versijoje
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